



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

SOPHUS FUGLSANG EXPORT-MALTFABRIK A/S

RIBE LANDEVEJ 12, 6100 HADERSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Kim Fuglsang

CVR-NR. 37 18 68 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sophus Fuglsang Export-Maltfabrik A/S Ribe Landevej 12 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 37 18 68 13 Stiftet: 28. december 1970 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Fuglsang, formand Claes Fuglsang Kim Fuglsang
Direktion	Kim Fuglsang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2022, på selskabets adresse.

HOVED- OG NØGLETAL

	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning.....	431.695	411.275	481.116	442.307	448.143
Bruttoresultat.....	46.437	82.228	69.293	73.101	84.727
Resultat af primær drift.....	1.612	37.466	23.818	27.275	31.685
Finansielle poster, netto.....	-219	207	-201	-415	-1.586
Årets resultat før skat.....	1.393	37.673	23.617	26.860	30.099
Årets resultat.....	615	28.928	17.932	20.455	23.058
Balance					
Balancesum.....	295.803	288.670	281.710	303.653	296.258
Egenkapital.....	208.639	228.044	219.116	221.123	210.611
Investeret kapital.....	200.293	224.400	237.245	240.291	230.365
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	19.049	43.066	24.910	23.830	36.567
Pengestrømme fra investeringsaktivitet..	-1.533	1.995	-309	-11.530	-18.887
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.	8.136	-31.504	-19.635	-18.631	-39.997
Pengestrømme i alt.....	25.652	13.557	4.966	-6.331	-22.317
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-1.533	-3.462	-367	-22.758	-18.933
Nøgletal					
Overskudsgrad.....	0,4	9,1	6,2	7,1	11,3
Afkast af investeret kapital.....	1,8	17,2	11,6	14,5	23,9
Soliditetsgrad.....	70,5	79,0	77,8	72,8	71,1
Egenkapitalforrentning.....	0,3	12,9	8,1	9,5	10,9

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser
Overskudsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af malt, der afsættes til bryggerier i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet er der indregnet en hensat forpligtelse, som består af forpligtelser til at opfylde kontrakter om levering af malt, der som følge af stigende fremstillingsomkostninger, forventes at medføre et tab for selskabet.

Selskabets produktionsforhold er uændrede i forhold til tidligere, men da kontrakterne indgås lang tid før leveringen, vil en andel af de indgåede kontrakter medføre tab for selskabet.

De hensatte tab er baseret på forventninger til fremtidige fremstillingsomkostninger, som er underlagt betydelige skøn, ligesom den konkrete tidsmæssige placering af leveringen på kontrakterne kan medføre, at tabene bliver anderledes end det beløb der er indregnet. Som følge af disse forhold er der derfor usikkerhed ved indregning og måling af andre hensatte forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på 615 tkr. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 208.639 tkr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet for 2021 ligger væsentligt under det forventede resultat ifølge årsrapporten for 2020. Dette kan primært henføres til udviklingen i energipriser og indregningen af en hensat forpligtelse i årsregnskabet som omtalt ovenfor.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter statusdagen er selskabets omkostninger til energi steget yderligere og krigen i Ukraine har medført betydelig usikkerhed på markederne for råvarer og energi og dermed også betydelige pristigninger.

Finansielle risici

Selskabets væsentligste driftsrisiko er afhængig af den økonomiske udvikling på de markeder, hvor produkterne sælges, samt til stadighed at sikre en konkurrencedygtig produktionspris. Selskabet foretager ikke afsikring af omkostninger til energi.

Selskabet er derudover påvirket af ændringer i valutakurser, som dog i et vist omfang søges afsikret på finansielle kontrakter i situationer med større udsving.

Miljøforhold

Selskabet tager i den daglige drift hensyn til påvirkningen af miljøet. Der investeres løbende i energibesparende foranstaltninger, hvilket også fortsætter i det kommende år.

Videnressourcer

Selskabets forretningsmæssige udvikling er afhængig af, at medarbejderne udviser engagement og fleksibilitet. Det er selskabets målsætning, at medarbejdernes kompetencer løbende udvikles gennem træning og uddannelse, samt at engagementet understøttes gennem information fra ledelsen om selskabets situation og planer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

For at fastholde og styrke selskabets position på markedet, investeres løbende i udvikling af selskabets produkter.

Forventninger til fremtiden

Som følge af stigende priser på byg og energiomkostninger og dermed også på malt, forventer selskabet en større omsætning i 2022 end i 2021. Der forventes i 2022 en stabilisering af priser på byg.

Da der i regnskabet for 2021 er sket indregning af tabsgivende kontrakter, forventes der for 2022 et større positivt resultat, idet tabsgivende kontrakter alene opstår for selskabet i perioder med store, uforudsete udsving på priser på råvarer og energi.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden (fortsat)

Redegørelse for samfundsansvar

Virksomheden er ejet af en fond. Ledelsen af virksomheden varetages af familien Fuglsang. Det medfører stor involvering i de daglige beslutninger og fastlæggelse af virksomhedens retning og udvikling. Af denne årsag har virksomheden ikke nedskrevet detaljerede politikker for samfundsansvar og driften af virksomheden, men i stedet engageret sig i den daglige ledelse for derigennem at sikre, at virksomheden drives efter familiens intentioner.

Miljø og reducere af klimapåvirkning

Selskabet har ingen særlige politikker på dette område som følge af ovenstående. Som det er omtalt ovenfor, er det ledelsens fokus at reducere unødigt ressourceforbrug for at skabe mindst mulig miljøbelastning fra selskabets aktiviteter.

Sociale forhold og medarbejderforhold

Selskabet har ingen særlige politikker på dette område som følge af ovenstående.

Respekt for menneskerettigheder

Selskabet har ingen særlige politikker på dette område som følge af ovenstående.

Bekæmpelse af korruption og bestikkelse

Selskabet har ingen særlige politikker på dette område som følge af ovenstående. Ledelsen har dog en klar holdning til, at korruption og bestikkelse ikke kan accepteres i virksomheden.

Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Selskabets ledelse har udarbejdet en politik om at besætte en ledig stilling i ledelsen med den bedst egnede kandidat. Hvis to kandidater af forskelligt køn har samme kvalifikationer, vil kandidaten af det underrepræsenterede køn, blive foretrukket.

Bestyrelsen består af 3 mandlige medlemmer.

Måltallet for det underrepræsenterede køn blev i årsrapporten for 2018 fastlagt til 1 ud af 3 bestyrelsesmedlemmer og det var målet, at dette skulle nås inden for en periode på 4 år. Dette mål er ikke nået endnu. Medlemmer af bestyrelsen vælges efter nøje vurdering af kandidater og derfor vil denne proces strække sig over en årrække, ligesom der er en stor tilknytningen af Fuglsang-familien til selskabets ledelse.

På denne baggrund fastsættes på ny et måltal om at 1 ud af de 3 bestyrelsesmedlemmer skal være af det underrepræsenterede køn inden for en periode på 4 år.

Redegørelse for dataetik

Hos Sophus Fuglsang Export-Maltfabrik tager vi vores ansvar inden for dataetik alvorligt. Som en B-2-B virksomhed i en relativt konsolideret branche er niveauet af kunde- og leverandørspecifik information begrænset, hvilket betyder, at antallet af medarbejdere med adgang til personlig information er lavt.

Med hensyn til personoplysninger, der bruges i driften af virksomheden, er relevante medarbejdere uddannet inden for GDPR og relateret dataetik via eksterne kurser.

Vi har ikke en formaliseret politik om dataetik, men brugen af data generelt vurderes projekt for projekt. Dette inkluderer (men ikke begrænset til);

- Brugerrettigheder til personoplysninger fastlægges centralt for at sikre at intern adgang til data er drevet af faktisk brug. Medarbejderne informeres om fortrolighed.
- Brug af anden følsom information (økonomisk, kunde- og leverandørrelateret) diskuteres som en naturlig del af selskabsledelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
NETTOOMSÆTNING.....	1	431.694.809	411.275
Vareforbrug.....		-344.529.335	-300.772
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling.....		-13.202.592	4.725
Andre driftsindtægter.....		25.039.977	27.006
Eksterne omkostninger.....		-52.565.945	-60.006
BRUTTORESULTAT.....		46.436.914	82.228
Personaleomkostninger.....	2	-32.058.641	-31.268
Af- og nedskrivninger.....		-12.766.744	-13.494
DRIFTSRESULTAT.....		1.611.529	37.466
Andre finansielle indtægter.....	3	0	305
Andre finansielle omkostninger.....	4	-218.723	-98
RESULTAT FØR SKAT.....		1.392.806	37.673
Skat af årets resultat.....	5	-777.892	-8.745
ÅRETS RESULTAT.....	6	614.914	28.928

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Goodwill.....		9.320.345	11.533
Immaterielle anlægsaktiver.....	7	9.320.345	11.533
Grunde og bygninger.....		80.226.291	83.836
Produktionsanlæg og maskiner.....		40.551.815	45.964
Materielle anlægsaktiver.....	8	120.778.106	129.800
Andre værdipapirer.....		220.055	220
Finansielle anlægsaktiver.....	9	220.055	220
ANLÆGSAKTIVER.....		130.318.506	141.553
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.756.013	5.073
Varer under fremstilling.....		6.954.024	8.010
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		15.774.180	27.921
Varebeholdninger.....		27.484.217	41.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		94.988.570	76.977
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		70.000	10.109
Andre tilgodehavender.....		6.345.925	8.085
Tilgodehavender.....		101.404.495	95.171
Likvider.....		36.595.863	10.942
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		165.484.575	147.117
AKTIVER.....		295.803.081	288.670

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....	10	25.000.000	25.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		-18.736	0
Overført overskud.....		183.658.144	183.044
Forslag til udbytte.....		0	20.000
EGENKAPITAL.....		208.639.408	228.044
Hensættelse til udskudt skat.....	11	5.169.085	8.099
Andre hensatte forpligtelser.....	12	12.250.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		17.419.085	8.099
Anden gæld.....		1.013.183	1.055
Periodeafgrænsningsposter.....		7.859.888	9.813
Langfristede gældsforpligtelser.....	13	8.873.071	10.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.886.221	23.623
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.138.117	0
Selskabsskat.....		3.707.557	8.110
Afledte finansielle instrumenter.....	14	18.736	0
Anden gæld.....		7.167.596	7.973
Periodeafgrænsningsposter.....	15	1.953.290	1.953
Kortfristede gældsforpligtelser.....		60.871.517	41.659
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		69.744.588	52.527
PASSIVER.....		295.803.081	288.670
Eventualposter mv.	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter	18		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	19		
Koncernregnskab	20		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	25.000.000	0	183.043.230	20.000.000	228.043.230
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....			614.914		614.914
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-20.000.000	-20.000.000
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering.....		-18.736			-18.736
Egenkapital 31. december 2021.....	25.000.000	-18.736	183.658.144	0	208.639.408

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2021 kr.	2020 tkr.
Årets resultat	614.914	28.928
Årets afskrivninger tilbageført.....	12.766.744	13.494
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	0	-5.398
Amortisering af tilskud tilbageført.....	-1.953.290	-1.953
Skat af årets resultat tilbageført.....	777.892	8.745
Betalt selskabsskat.....	-8.110.484	-5.850
Ændring i varebeholdninger	13.518.624	-6.919
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-16.274.503	7.530
Ændring i andre hensatte forpligtelser.....	12.250.000	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	5.458.882	4.489
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	19.048.779	43.066
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	5.252
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.533.337	-3.462
Salg af materielle anlægsaktiver.....	0	205
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-1.533.337	1.995
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	0	690
Afdrag på lån.....	-41.565	0
Betalinger på mellemregninger med tilknyttede selskaber.....	28.177.789	-12.194
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-20.000.000	-20.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	8.136.224	-31.504
ÆNDRING I LIKVIDER.....	25.651.666	13.557
Likvider 1. januar.....	10.944.197	-2.613
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	36.595.863	10.944
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	36.595.863	10.944
LIKVIDER.....	36.595.863	10.944

NOTER

			Note
Nettoomsætning			1
Der gives ikke oplysninger om segmentering af nettoomsætning jf. årsregnskabslovens § 96, da det er ledelsens vurdering, at offentliggørelse heraf vil volde betydelig skade for virksomheden, idet den opererer inden for en branche med få aktører på hjemmemarkedet ligesom kundegrundlaget på hjemmemarkedet er domineret af få, men store kunder.			
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	49	51	
Løn og gager.....	25.916.218	25.362	
Pensioner.....	4.597.189	4.323	
Andre omkostninger til social sikring.....	637.932	653	
Andre personaleomkostninger.....	907.302	930	
	32.058.641	31.268	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	1.415.830	1.399.560	
	1.415.830	1.399.560	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	298	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	7	
	0	305	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.810	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	214.913	98	
	218.723	98	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.707.557	8.110	
Regulering af udskudt skat.....	-2.929.665	635	
	777.892	8.745	
Forslag til resultatdisponering			6
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	20.000	
Overført resultat.....	614.914	8.928	
	614.914	28.928	

NOTER

			Note
Immaterielle anlægsaktiver			7
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		42.509.871	
Kostpris 31. december 2021.....		42.509.871	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		30.976.891	
Årets afskrivninger.....		2.212.635	
Afskrivninger 31. december 2021.....		33.189.526	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		9.320.345	
Materielle anlægsaktiver			8
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2021.....	168.687.533	228.268.776	
Tilgang.....	0	1.533.337	
Kostpris 31. december 2021.....	168.687.533	229.802.113	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	84.851.891	182.305.541	
Årets afskrivninger.....	3.609.351	6.944.757	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	88.461.242	189.250.298	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	80.226.291	40.551.815	
Finansielle anlægsaktiver			9
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		220.055	
Kostpris 31. december 2021.....		220.055	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		220.055	
Selskabskapital	2021 kr.	2020 tkr.	10
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A.aktier, 25.000 stk. a nom. 1.000 kr.....	25.000.000	25.000	
	25.000.000	25.000	

NOTER

Note

Hensættelse til udskudt skat

11

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og varelager.

	2021 kr.	2020 tkr.
Udskudt skat 1. januar.....	8.098.750	7.464
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-2.929.665	635
Udskudt skat 31. december.....	5.169.085	8.099

Andre hensatte forpligtelser

12

0-1 år.....	12.250.000	0
-------------	------------	---

I årsregnskabet er der indregnet en hensat forpligtelse, som består af forpligtelser til at opfylde kontrakter om levering af malt, der som følge af stigende fremstillingsomkostninger, forventes at medføre et tab for selskabet.

Selskabets produktionsforhold er uændrede i forhold til tidligere, men da kontrakterne indgås lang tid før leveringen, vil en andel af de indgåede kontrakter medføre tab for selskabet.

De hensatte tab er baseret på forventninger til fremtidige fremstillingsomkostninger, som er underlagt betydelige skøn, ligesom den konkrete tidsmæssige placering af leveringen på kontrakterne kan medføre, at tabene bliver anderledes end det beløb der er indregnet. Som følge af disse forhold er der derfor usikkerhed ved indregning og måling af andre hensatte forpligtelser.

Langfristede gældsforpligtelser

13

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	1.013.183	0	900.600	1.054.750
Periodeafgrænsningsposter.....	9.813.178	1.953.290	1.943.214	11.766.470
	10.826.361	1.953.290	2.843.814	12.821.220

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne tilskud vedrørende anlægsaktiver.

NOTER

	Note
Afledte finansielle instrumenter	14
Selskabet har indgået følgende valutatermingsforretninger:	
Valuta Betaling/udløb	
	Sikrings- transaktion kr.
	Netto position kr.
USD 30. april 2022	11.800.260 18.736
	11.800.260 18.736
Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:	
	valutatermings- forretninger
Dagsværdi 31. december 2021:	
Forpligtelser.....	18.736
	18.736
Årets værdiregulering i egenkapitalen.....	18.736
Periodeafgrænsningsposter	15
Periodeafgrænsningsposter består af modtagne tilskud vedrørende anlægsaktiver.	
Eventualposter mv.	16
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fuglsang Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17
Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter er afgivet ejerpantebreve, 51 mio. kr., og skadesløsbreve, 100 mio. kr., i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2021 uddgør 80 mio. kr.	
Der er stillet selvskyldnerkaution over for tilknyttede selskaber for alt mellemværende med banken som pr. 31. december 2021 er i alt 0 tkr.	

NOTER**Note****Nærtstående parter****18**

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Fuglsang Holding A/S

Conrad og Sophus Fuglsangs Fond

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**19**

Efter statusdagen er selskabets omkostninger til energi steget yderligere og krigen i Ukraine har medført betydelig usikkerhed på markederne for råvarer og energi og dermed også betydelige pristigninger.

Koncernregnskab**20**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fuglsang Holding A/S, Ribe Landevej 12, 6100 Haderslev, CVR-nummer 25 08 02 70, hvilket er selskabets ultimative moderselskab.
